Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO GP Nº 11/2010                                     São Luís, 29 de janeiro de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

CONSIDERANDO a competência atribuída pelo art. 8º do
Estatuto da Escola Judicial deste Tribunal (RA-100/2009);

 CONSIDERANDO o teor do Ofício EJud nº. 2/2010, de

27/01/2010,

R E S O L V E

Nomear SAULO TARCÍSIO DE CARVALHO FONTES,

Juiz Titular da 2ª Vara do Trabalho de São Luís, para exercer o cargo de Vice-Diretor
da Escola Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, pelo período de
dois anos.

Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim
Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/dra